
Prólogo
UN BILLETE HACIA LA FELICIDAD

CANCIONES COMPLETAS

BON VOYAGE

Viaje con nosotros
Mis gafas

Champú rojo
Soy especial

No quiero verte
Tú eres la noche

Bubble, bubble
Caperucita feroz

Fórmula 1

BÉSAME, TONTA

Es solo cine, pero me gusta
Quiero ser presidente

La primera vez
Tunicia

13

57
59
61
63
65
69
73
77
81
83
87

91
93
97
99

101

Índice

9



Doctor Doc
Estoy harto de ti, muñeca

Los tres cerditos
Garras humanas

El príncipe encantado
El pirata

Bésame, tonta
Hay un lugar

CUMPLEAÑOS FELIZ

El diablo dijo no
Solo era una fiesta

Lola, Lola
Barba azul

Voyeur
Ronnie

Cambien, señores, cambien
Cumpleaños feliz

103
105
107
109
111
113
115
117

119
121
123
125
129
133
137
139
141

10



11

¡ES LA GUERRA!
Perdedor

Feliz Navidad
Qué más da

Rita

UNA SONRISA, POR FAVOR

A pleno Sol
Dónde estás

Una sonrisa, por favor

MÚSICA PARA CAMALEONES

Dame tu fuego
Una cita a las 10

BALMORAL

Balmoral 2

APÉNDICE DE VARIANTES

143
145
147
149
151

153
155
157
159

161
163
165

167
169

173


